
 

 

UCHWAŁA NR XLII/227/17 

RADY GMINY LEONCIN 

z dnia 28 lipca 2017 r. 

w sprawie ustalenia maksymalnej ceny biletów komunikacji lokalnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 4 z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016r. poz. 446 ze zm).oraz art. 4 ust. 1 pkt 2  ustawy  dnia 20 grudnia 1996r. o gospodarce 

komunalnej (Dz. U. 2016 r.  poz. 573 ) oraz art. 50a ust.1 ustawy z dnia 16 grudnia  2010 r. o publicznym 

transporcie publicznym  (Dz. U. z 2016 r. poz.1867)  Rada Gminy Leoncin   uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się ceny usług komunikacji lokalnej oraz wykaz uprawnień dla korzystających z bezpłatnych 

i ulgowych przejazdów świadczonych przez Przewoźników na obszarze gminy Leoncin zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 i 2. 

§ 2. Ceny usług za przewozy komunikacji lokalnej oraz wykaz uprawnień dla korzystających z bezpłatnych  

i ulgowych przejazdów, o których mowa w  § 1 niniejszej uchwały, zostaną ogłoszone w formie obwieszczenia 

przez rozplakatowanie w miejscach publicznych, na przystankach autobusowych i środkach komunikacji 

lokalnej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Arkadiusz Kiełbasiński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 8 sierpnia 2017 r.

Poz. 6575



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLII/227/17 

Rady Gminy Leoncin 

z dnia 28 lipca 2017 r. 

 

 

 

 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6575



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLII/227/17 

Rady Gminy Leoncin 

z dnia 28 lipca 2017 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6575



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6575


		2017-08-08T10:13:45+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




